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Beretning generalforsamling Sønderborg Contradance den 29. januar 2019. 

Velkommen til jer alle. Det er dejligt at se at I møder talstærk op til vores generalforsamling.  

Atter et år er gået og det er tid til at kikke tilbage på det, der er sket i årets løb og sammen evaluere på de 

arrangementer m.m. foreningen har gennemført. 

Danseaftner  

Danseaftner er gennemført som vi plejer. Forskellen i det år der er gået, er at vi kun har haft Karin som 

caller. Men det har ikke gjort at hun ikke har udfordret både os og sig selv. Så stor tak til Karin for det store 

arbejde; det at stå alene med både planlægning og gennemførelse af danseaftner. Western Squares har 

givet enkelte søvnløse nætter ved jeg indtil delelementerne i dansene faldt på plads og os dansere 

begyndte at forstå dansene. Øvelse gør som bekendt til mester. Så fortsæt endelig med at udfordre. 

Men som i forhold til alt andet, er vi klar til at drøfte både udformning af danseaftner og udfordringer med 

jer medlemmer. 

Arrangementer  

Vi har afholdt de arrangementer, som vi plejer plus virksomhedsbesøg på forbrændingsanlægget i 

Sønderborg: 

• Workshop  

• Afslutning 2018 

• Skovkroen 

• Besøg på kraftvarmeværk  i Sønderborg 

• Opstartsdans (Strandpromenaden Sønderborg)  

• Løvfaldsbal 

• Juleafslutning 

Vi må så glæde os over, at der er mange, der møder op til arrangementerne. Bestyrelsen evaluerer 

arrangementerne og vi er stadig kun i stand til at finde positive ting at sige og eftersom, der ikke er 

medlemmer, der har haft indvendinger, må vi konstatere, at vi har fat i noget af det rigtige. 

Til vores dansearrangementer er vi fortsat så heldige, at vi har Sønderborg Contra Dance Band til at spille. 

De er med til at gøre de aftner til noget særligt. Derfor var vi også parate til at planlægge arrangementerne 

på aftner, hvor de kan spille. Det betyder at vi haft arrangementer på onsdage. Mon ikke det også bliver 

sådan næste år.  

I medlemmer må give jeres melding på, om der skal ændres i forhold til arrangementer, ellers vi fortsætter 

på samme måde.  

Løvfaldsballet blev i denne sæson til et dagsarrangement på en søndag, som blev holdt i Sundeved 

forsamlingshus. En dejlig dag, hvor mange at jer medlemmer og også gæster udefra deltog. Også callere fra 

andre foreninger bød ind med deres danse. Et flot frokostbord og sønderjysk kaffebord gjorde ikke dagen 

ringere. 

Jer, der bagte til kaffebordet, skal have en stor tak for jeres indsats. 

Den ide bygger vi videre på i år. Eftersom vi har 25 års jubilæumsfest bliver løvfaldsballet i år til en 

jubilæumsfest, som bestyrelsen er i gang med at planlægge. 
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I år har vi fortsat med at lægge arrangementer fra andre foreninger på vores arrangementskalender på 

hjemmesiden og samtidig sende invitationerne til jer på mail. Vi hører, at der er flere af jer medlemmer der 

har deltaget i arrangementer rundt omkring i landet og også i Tyskland. Så det fortsætter vi selvfølgelig 

med. 

Orla har i sidste sæson noteret, hvor mange der har deltaget i vores arrangementer. Det ser sådan ud: 

Workshop (lancier): 17 deltagere:  

Workshop (for øvede): 23 deltagere 

Afslutning: 31 deltagere 

Besøg på Kraftvarmeværk: 19 deltagere 

Skovkroen: 47 deltagere hvoraf 16 var gæster 

Opstartsdans på Strandpromenaden i Sønderborg: 21 deltagere hvor af 4 var gæster som kom forbi. 

Så også til denne generalforsamling kan vi kun sige, at det er dejligt at så mange møder op til 

arrangementerne. 

Flere medlemmer  

I samarbejde med DGI har vi arbejdet på at finde tiltag, som kunne gøre os synlige og dermed skaffe flere 

medlemmer. Det tiltag, vi ønskede at arbejde videre med, var at samarbejde med andre foreninger. Vi ville 

kontakte foreninger, som har sommeraktiviteter og vise dem en god mulighed for en vinteraktivitet. Vi ville 

tilbyde at møde op med dansere på nogen af deres arrangementer.  

Desværre måtte vi sige farvel til Helga og måtte derfor konstatere, at det var for meget at pålægge Karin. Så 

vi må arbejde videre og se på, om der er andre muligheder for at gøre os synlige, end det vil allerede gør.  

Vi tager også gerne imod jeres ideer. 

Hjemmesiden, avis og FaceBook 

Siden hjemmesiden fik tæller på, har knap 34.000 besøgt siden. Håber også at I som medlemmer har glæde 

af hjemmesiden. Hvis I har ønsker til ændringer, så må I endelig sige til. 

Glendi passer stadig FaceBook og sørger for at alle vores arrangementer også kan ses her, så vi forhåbentlig 

blive mere synlige på den måde? 

De åbne arrangementer annonceres fortsat i Jyske Vestkysten og på TSCDD’s hjemmeside. 

Til sidst skal I alle både medlemmer, callere og bestyrelse have tak for det engagement, som I alle lægger i 

foreningen. Uden det ville der ikke være en forening. 

 

 

 


